

ZP.271.29.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: „Rewaloryzacja Parku Staromiejskiego w Kątach Wrocławskich”

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytania:

Pytanie 1. Kwestia uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków - czy dokument zezwalający na wykonanie badań archeologicznych wydany przez WKZ jest jedynym obowiązującym dokumentem w kwestii materii zabytkowej? Czy nie było uzgodnień dot. założeń kompozycyjnych oraz doboru gatunkowego?

Odpowiedź 1 Obszar objęty opracowaniem znajduje się na terenie historycznego układu urbanistycznego miasta Kąty Wrocławskie ujętego w wojewódzkiej ewidencji zabytków. W związku, iż na obszarze zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne dla planowanych na terenie prac została wydana decyzja . przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu nr 2351/2015 z dnia 27.11.2015r, która jest pismem zatwierdzającym całość projektowanych prac, łącznie z przyjętymi założeniami kompozycyjnymi oraz doborem gatunkowym.

Dla przedmiotowej inwestycji nie jest wymagane pozwolenie konserwatorskie w zakresie ochrony krajobrazu kulturowego.

Pytanie 2. W opisie projektu zieleni wystąpił prawdopodobnie błąd określenia wymaganego obwodu drzewa gatunku dąb szypułkowy (D2) - obecnie wynosi on "2" bez określenia jednostki miary. Proszę o jego doprecyzowanie.

Odpowiedź 2. W związku z błędem w określeniu wymaganego obwodu drzewa oznaczonego nr D2 w pozycji Min. Donica należy przyjąć średnica 20-25 cm.

Pytanie 3. Pomiędzy częścią opisową a graficzną dot. projektowanych nasadzeń krzewów występują rozbieżności dot. przede wszystkim odmian projektowanych lilaków (K5, K6). Który dokument jest obowiązujący - część graficzna czy opisowa?

Odpowiedź 3 W związku z rozbieżnością w nazwach odmian projektowanych lilaków, należy posłużyć się nazwami roślin zgodnie z zestawieniem zamieszczonym w części opisowej projektu zieleni , tj. odpowiednio dla rośliny oznaczonej symbolem- K5- Lilak pospolity (*Syringa vulgaris*), K6- Lilak pospolity *Syringa vulgaris* 'Andenken an Ludwig Spath'.

Pytanie 4. W SIWZ istnieje zapis mówiący, że Przedmiar Robót jest dokumentem jedynie poglądowym i nie jest podstawą do wyceny. W związku z tym, że w wykazie projektowanych roślin - ani w części opisowej ani w STWIOR dot. Zieleni, nie ma podanych ilości sztuk ani powierzchni dot. konkretnych gatunków, na jakiej podstawie ma nastąpić wycena robót i materiału? Czy dysponujecie Państwo projektem wykonawczym zieleni, który zawiera takie dane?

Odpowiedź 4. W zakresie wyceny Wykonawca ma do dyspozycji przedmiary robót, w których zamieszczono informację dotyczącą symboli projektowanych nasadzeń (zgodnie z częścią opisową i graficzną projektu zieleni) oraz sztuk projektowanych gatunków roślin lub odpowiednio metraż projektowanych kwater z zakresem dopuszczalnej gęstości nasadzeń.

DURMISTRZ

mgr inż. Antoni Kopeć